
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  21 januari 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer  F17/14/157

datum uitspraak  29-07-2014

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 23

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 500,00€                 -€                       500,00€                 BTW verlegd

opbrengst verkoop inventaris 

Molenhuis 20.000,00€            -€                       20.000,00€            BTW verlegd

opbrengst verkoop inventaris Us 

Hiem 30.000,00€            -€                       30.000,00€            BTW verlegd

trailer 2.500,00€              -€                       2.500,00€              BTW verlegd

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst 16.976,15€            24.000,00€            40.976,15€            

af: vergoeding werkzaamheden -3.710,75€             -20.328,00€           -24.038,75€           3.528,00€                

restitutie zuiveringsheffing 92,88€                   -€                       92,88€                   

restitutie Travelcard 600,00€                 -€                       600,00€                 

voorgeschoten 

deurwaarderskosten 612,10€                 -€                       612,10€                 

liquidatiesaldo Zeilscholen 

Landvast B.V. 454,40€                 -€                       454,40€                 

rente 394,44€                 -€                       394,44€                 

5. totaal 56.594,61€            3.672,00€              72.091,22€            3.528,00€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 53.486,98€            -€                       53.486,98€            9.282,86€                

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

griffierechten 1.237,00€              -€                       1.237,00€              -€                         

deurwaarderskosten 693,84€                 -€                       693,84€                 120,42€                   

Zeilscholen.nl B.V.

mr. H.J. Idzenga 

mr. W.M. Sturms



curatorenverzekering 154,00€                 -€                       154,00€                 -€                         

opslagkosten 2.178,00€              -€                       2.178,00€              378,00€                   

notariskosten 197,44€                 -€                       197,44€                 26,25€                     

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 57.947,26€            -€                       57.947,26€            9.807,53€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 68.419,22€            3.672,00€              72.091,22€            

totaal B 57.947,26€            -€                       57.947,26€            

7. saldo 29 september 2020 10.471,96€            3.672,00€              14.143,96€            


